

Uno Image Int. A/S
Thrigesvej 13, 7430 Ikast

CVR-nr. 25 96 42 17

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2024

Carsten Hvidberg Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Uno Image Int. A/S Thrigesvej 13 7430 Ikast Telefon: 97250455 CVR-nr.: 25 96 42 17 Stiftet: 1. januar 2001 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Sommer Jacobsen, formand Carsten Hvidberg Madsen Allan Bo Pedersen Rasmus Lehm Lodberg Jensen Mette Storgaard Jensen
Direktion	Allan Bo Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Sølvgade 24, 7400 Herning
Modervirksomhed	Uno Image A/S
Dattervirksomhed	Uno Image Textile Co., Ltd, Jiaxing, Kina

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af import/eksport handel indenfor tekstil samt udleje af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.517 t.kr. mod 1.511 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 858 t.kr. mod 1.000 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.516.850	1.511.288
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.512	-78.516
Driftsresultat	1.438.338	1.432.772
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-176.267	-102.833
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	19.450	0
Andre finansielle indtægter	3.600	30.556
1 Øvrige finansielle omkostninger	-135.847	-50.293
Resultat før skat	1.149.274	1.310.202
2 Skat af årets resultat	-291.602	-310.652
Årets resultat	857.672	999.550
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.168	-84.268
Udbytte for regnskabsåret	800.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	52.504	83.818
Disponeret i alt	857.672	999.550

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.771.892	1.850.404
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.280	55.280
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.827.172</u>	<u>1.905.684</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	181.435
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>181.435</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.827.172</u>	<u>2.087.119</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.316.976	1.804.078
	Forudbetalinger for varer	0	778.408
	Varebeholdninger i alt	<u>1.316.976</u>	<u>2.582.486</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	515.638	1.052.784
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	536.754	0
	Andre tilgodehavender	82.302	64.050
	Periodeafgrænsningsposter	0	704
	Tilgodehavender i alt	<u>1.134.694</u>	<u>1.117.538</u>
	Likvide beholdninger	<u>681.033</u>	<u>469.608</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.132.703</u>	<u>4.169.632</u>
	Aktiver i alt	<u>4.959.875</u>	<u>6.256.751</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	578.123	525.618
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>2.378.123</u>	<u>2.525.618</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	229.700	248.100
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>229.700</u>	<u>248.100</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	441.703	530.821
	Gæld til tilknyttet virksomhed, deposita	244.800	244.800
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>686.503</u>	<u>775.621</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	103.147	108.840
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	828.389	792.302
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.637	159.980
	Gæld til tilknyttede virksomheder	399.374	1.317.038
	Selskabsskat	310.002	329.252
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.665.549</u>	<u>2.707.412</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.352.052</u>	<u>3.483.033</u>
	Passiver i alt	<u>4.959.875</u>	<u>6.256.751</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoop-</u> <u>skrivning</u> <u>efter den</u> <u>indre værdis-</u> <u>metode</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	89.153	441.800	1.000.000	2.530.953
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-84.268	83.818	1.000.000	999.550
Valutakursreguleringer	0	-4.885	0	0	-4.885
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	0	525.618	1.000.000	2.525.618
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	5.168	52.505	800.000	857.673
Valutakursreguleringer	0	-5.168	0	0	-5.168
	1.000.000	0	578.123	800.000	2.378.123

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.238	28.895
Andre finansielle omkostninger	95.609	21.398
	135.847	50.293
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	310.002	329.252
Årets regulering af udskudt skat	-18.400	-18.600
	291.602	310.652
	31/12 2023	31/12 2022
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	3.000.000	3.000.000
Kostpris 31. december	3.000.000	3.000.000
Opskrivninger 1. januar	544.480	544.480
Opskrivninger 31. december	544.480	544.480
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.694.076	-1.615.560
Årets af-/nedskrivninger	-78.512	-78.516
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.772.588	-1.694.076
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.771.892	1.850.404
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	1.562.500	1.624.998
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	55.280	55.280
Kostpris 31. december	55.280	55.280
Regnskabsmæssig værdi 31. december	55.280	55.280

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	200.000	200.000
Kostpris 31. december	200.000	200.000
Nedskrivninger 1. januar	-18.565	89.153
Omregning til valutakurs	-5.168	-4.885
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-176.267	-102.833
Nedskrivninger 31. december	-200.000	-18.565
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	181.435
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Uno Image Textile Co., Ltd, Jiaying	Kina	100 %
	31/12 2023	31/12 2022
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000
Aktiekapitalen består af 1.000 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf.		
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	544.850	639.661
Heraf forfalder inden for 1 år	-103.147	-108.840
	441.703	530.821
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	46.548	135.518
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 579 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.772 t.kr.		

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld samt for tilknyttet virksomheds bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds bankengagement, der pr. 31/12 2023 udgør 706 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AP Holding 2007 ApS, CVR-nr. 30491823, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Allan Bo Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Allan Bo Pedersen
Direktør
ID: e550ff2b-c447-4685-a37a-287c54f98051
Tidspunkt for underskrift: 19-03-2024 kl.: 10:45:22
Underskrevet med MitID



Allan Bo Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Allan Bo Pedersen
Bestyrelsesmedlem
ID: e550ff2b-c447-4685-a37a-287c54f98051
Tidspunkt for underskrift: 19-03-2024 kl.: 10:45:22
Underskrevet med MitID



Jesper Sommer Jacobsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Sommer Jacobsen
Bestyrelsesformand
ID: c29e658a-7a88-4833-aaca-079f89cb4f17
Tidspunkt for underskrift: 20-03-2024 kl.: 13:47:19
Underskrevet med MitID



Carsten Hvidberg Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Carsten Hvidberg Madsen
Bestyrelsesmedlem
ID: d3a7a1bf-514a-4ea3-9195-d7aa95fb8c27
Tidspunkt for underskrift: 18-03-2024 kl.: 18:17:45
Underskrevet med MitID



Rasmus Lehm Lodberg Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Rasmus Lehm Lodberg Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 4be85f3b-6d54-460d-b368-61a8190e75d5
Tidspunkt for underskrift: 19-03-2024 kl.: 08:41:50
Underskrevet med MitID



Mette Storgaard Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mette Storgaard Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 5c58d393-4555-4816-b428-95a076a72545
Tidspunkt for underskrift: 18-03-2024 kl.: 18:39:25
Underskrevet med MitID



Morten Broberg Lind

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Broberg Lind
Revisor
ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 20-03-2024 kl.: 14:02:49
Underskrevet med MitID



Carsten Hvidberg Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Carsten Hvidberg Madsen
Dirigent
ID: d3a7a1bf-514a-4ea3-9195-d7aa95fb8c27
Tidspunkt for underskrift: 20-03-2024 kl.: 19:41:55
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.